
 

 

 

Uchwała Nr IV/41/2019 

Rady Miejskiej w Tczewie 

z dnia 31 stycznia 2019 r. 
 

 

w sprawie przyjęcia  Programu profilaktyki próchnicy zębów dla dzieci w wieku 7 lat 

z terenu Gminy Miejskiej Tczew na lata 2019-2021. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art.6, art.7 ust.1 pkt 1 i art. 48 ust.1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1510 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Komisji 

Polityki Społecznej Rada Miejska w Tczewie  
 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się Program profilaktyki próchnicy zębów dla dzieci w wieku 7 lat z terenu Gminy 

Miejskiej Tczew na lata 2019-2021, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tczewa. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                     Przewodniczący 
          Rady Miejskiej w Tczewie 

                                                                                               

                                                                                                    Zenon Drewa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

Zgodnie z art.7 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004r. o świadczeniach zdrowotnych 

finansowanych ze środków publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1510 z późn. zm.) do zadań 

własnych gminy w zakresie zapewnienia równego dostępu do świadczeń opieki zdrowotnej 

należy w szczególności: 

Opracowanie i realizacja oraz ocena efektów programów zdrowotnych wynikających 

z potrzeb zdrowotnych i stanu zdrowia mieszkańców gminy. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważam za  zasadne. 

 

 

                                                                                                             Z-ca Prezydenta Miasta  

 

                         Adam Urban 

 


